
 

Prof’a bak!
Kosova’da paketlenen 6 FETÖ’cüyü, özel bir ekip sorguluyor. Ergenekon sürecinde örgütKosova’da paketlenen 6 FETÖ’cüyü, özel bir ekip sorguluyor. Ergenekon sürecinde örgüt
lehine raporlar düzenlediği belirlenen Osman Karakaya’nın, Adli Tıp’a yükselişi ile ilgili şok birlehine raporlar düzenlediği belirlenen Osman Karakaya’nın, Adli Tıp’a yükselişi ile ilgili şok bir
detaya ulaşıldı. Tıp alanında uzman olan Karakaya’nın, Prof.’luğu sosyal hizmetlerdetaya ulaşıldı. Tıp alanında uzman olan Karakaya’nın, Prof.’luğu sosyal hizmetler
bölümünden aldığı ortaya çıktı.bölümünden aldığı ortaya çıktı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  01 Nisan 2018, 04:00  Son Güncelleme: 01 Nisan 2018, 08:15  Yeni Şafak

Ergenekon sürecinde İstanbul Adli Tıp Kurumu’nda FETÖ lehine raporlar düzenleyen Osman Karakaya, FetullahErgenekon sürecinde İstanbul Adli Tıp Kurumu’nda FETÖ lehine raporlar düzenleyen Osman Karakaya, Fetullah
Gülen’den plaket almıştı.Gülen’den plaket almıştı.

  

 

M İT'in Kosova istihbaratıyla etkin işbirliğinde gerçekleştirdiği operasyonla, Türkiye'de
aranan 6 üst düzey FETÖ’cü yakalandı. Cihan Özkan, Kahraman Demirez, Hasan Hüseyin

Günakan, Mustafa Erdem, Osman Karakaya ve Yusuf Karabina Türkiye'ye getirildi. FETÖ'cülerin
Avrupa ülkelerine kaçışlarını da organize eden Balkan yapılanmasına yönelik bu operasyonla
örgüte ağır bir darbe daha vuruldu.

TEM'DE ÖZEL EKİP KURULDU

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı doğrultusunda şüphelilerin ifade işlemleri,
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İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekiplerince
gerçekleştiriliyor. TEM Şube Müdürlüğünce, bu soruşturmaya yönelik özel ekip oluşturulduğu,
bu ekibin MİT ve emniyetin istihbarat birimleriyle koordineli çalıştığı, şüphelilerin örgüt
içerisindeki pozisyonları ve eylemlerinin detaylı şekilde incelendiği ifade edildi.

SOSYAL HİZMETLERDEN PROF.'LUK ALMIŞ

Osman Karakaya'nın, İstanbul Sadi Konuk Hastanesi Kardiyoloji Bölümü’nde doçent olarak
çalıştığı sırada, Yalova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmetler
Bölümü’nden ‘profesör’lük aldığı ortaya çıktı. 'Prof.' olduktan sonra aynı hastanede tekrar
görev alan Karakaya, sonrasında da Adli Tıp Kurumu'nda göreve geldi. Karakaya'nın, kendi alanı
tıp olmasına rağmen profesörlüğünü sosyal hizmetlerden alması dikkat çekti.

FETÖ'CÜLERİ ADLİ TIP'A DOLDURDU

Karakaya'nın, Ergenekon davası sürecinde faal rol üstlendiği, o dönem İstanbul Adli Tıp
Kurumu'nda FETÖ lehine raporlar düzenlediği ortaya çıkmıştı. Örgütün Adli Tıp Yapılanmasına
ilişkin davada yargılanan ve ByLock kullandığı tespit edilen sanık Habip Bostan'ın kuruma
alınmasına Karakaya'nın referans olduğu belirtiliyor. Osman Karakaya'nın ismi FETÖ’nün adli
tıp yapılanması iddianamesinde de geçiyor.

Thaçi: FETÖ bizim için de tehdit

Kosova Cumhurbaşkanı HaşimThaçi, FETÖ'nün 6 üst düzey mensubunun sınır dışı edilmesinin
gerekçesinin ulusal güvenliğin tehlike altına girmesi olduğunu söyledi. MİT'in Kosova'da
FETÖ'cüleri paketlemesiyle ilgili, Thaçi'den açıklama geldi. Thaçi, istihbarattan olayla ilgili
rapor aldığını ve operasyonun ulusal güvenlikle ilgili olduğunu söyleyerek, Türkiye'ye destek
verdi. Thaçi, "Kosova İstihbarat Ajansı'nın bu raporuna göre Türk vatandaşı bu kişilerin sınır
dışı edilmeleri için tek neden, bunların Kosova'nın ulusal güvenliğini tehlikeye atan yasa dışı
eylemleri olduğudur. Yani İstihbarat Ajansı'na göre sınır dışı edilmelerinin tek nedeni, ulusal
güvenliğin tehlike altına girmesi" diye konuştu. Geçmişte de ulusal güvenliği hedef alan
yabancıların sınır dışı edildiğini hatırlatan Thaçi, devlet soruşturma organlarının olayı ele
aldıklarını ve ombudsmanın bağımsız soruşturmaları başlattığını ifade etti.

Ergenekon’da faal rol aldı

Osman Karakaya’nın ismi, Ergenekon sürecinde Prof. Dr. Mehmet Haberal ile ilgili Adli Tıp Kurumu’nun

hazırladığı raporla gündeme gelmişti. Haberal’ın sağlık durumuna ilişkin raporu Adli Tıp Kurumu’nda görevli

olduğu dönemde Osman Karakaya hazırlamıştı. Raporda, “Hayati risk izlenimi elde edilmedi” denilmiş,

Haberal’ın avukatları ise müvekkillerinin ani ölüm riski olduğu konusunda ısrarla itirazda bulunmuştu.
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"YAŞANAN, MÜNFERİT BİR OLAY"

Yaşanan bu olayın münferit bir olay olduğunu söyleyen Thaçi, bunun kimse tarafından
Kosova'yı uluslararası sözleşmelere saygı göstermemekle suçlamak için kullanmaması
gerektiğini dile getirdi.

 



#FETÖ#FETÖ #Kosova#Kosova #Balkanlar#Balkanlar
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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